

## فاکس نیوز: شکل گیری نوعی اتحاد جدید بین ایران ، روسیه و چین

فاکس نیوز در گزارش خود آورده است، شواهد جدید نشان می دهد نوعی همکاری بین ایران ، روسیه و چین در حال شکل گیری است.

### سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه: فاکس نیوز در گزارش خود آورده است، شواهد جدید نشان می دهد نوعی همکاری بین ایران ، روسیه و چین در حال شکل گیری است. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر، روابط روسیه و چین با آمریکا با وجود همکاری این دو کشور در برنامه تسلیحات اتمی کره شمالی همچنان آرام بود و دست کم از ابراز خصومت ضد همدیگر پرهیز می کردند ولی اکنون نشانه هایی وجود دارد که این دو کشور در حال همکاری با ایران هستند. "استیو سنتانی" ، خبرنگار فاکس نیوز در حالی که تصاویری از رزمایش در روسیه پخش می شد گفت: رزمایشی در کوه های اورال در روسیه برگزار شد و هزاران نیروی نظامی و تانک به همراه هزاران تن مهمات در این رزمایش به کار رفته است که چین و روسیه به صورت مشترک در آن حضور داشتند. این شبکه در حالی که تصاویری از دیدار ولادمیر پوتین با محمود احمدی نژاد پخش می شد ادامه داد: این رزمایش پس از چند روز از دیدار رئیس جمهور ایران با روسای جمهور چین و روسیه در نشست در آسیای میانه صورت می گیرد. چاک ناش سروان بازنشسته نیروی دریایی آمریکا می گوید کشورهایی که سابقا به همدیگر اعتمادی نداشتند اکنون زمینه مشترکی ضد آمریکا و منافع اروپای در همدیگر یافته اند. خبرنگار فاکس ادامه داد: این رزمایش پس از افزایش تنش بین آمریکا و روسیه صورت می گیرد و روسیه به تازگی گشت زنی بمب افکن های راهبردی خود را از سر گرفته است که این کار از زمان سقوط شوروی سابق سابقه نداشته

است.

روسیه معترض طرح سپر دفاع موشکی آمریکا در شرق اروپاست و این کار آمریکا را با احداث سپر دفاع موشکی خود در شمال سن پترزبورگ تلافی کرده است.

خبرنگار فاکس افزود: مسکو همچنین با چین در طرح سفر به ماه همکاری دارد و در اعمال تحریم های سخت ضد ایران همگامی داشته است.

در نشست هفته گذشته در قرقیزستان روسای جمهور چین و روسیه به همراه روسای جمهور دیگر کشورهای شوروی سابق در نشست کشورهای عضو همکاری شانگ های شرکت جستند و اگر چه محمود احمدی نژاد ایران عضو این گروه نیست ولی به عنوان ناظر به این نشست دعوت شده بود.

سنتانی ادامه داد : پوتین در این نشست گفت به این نتیجه رسیده است که امنیت جهانی با اقدامات یک جانبه و به صورت انفرادی به نتیجه نمی رسد.

سنتانی تاکید کرد: با این وجود سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اتحاد بین ایران روسیه و چین را بی اهمیت جلوه می دهد و گونزالو گالگوس یکی از سخنگویان این وزارت می گوید این کشورها منافع مشترک زیادی با همدیگر دارند و می خواهند با همدیگر همکاری داشته باشند.

این در حالی است که برخی از کارشناسان مانند معتقدند الکساندر کیلمنت معتقدند این اتحاد چالشی بزرگ برای ناتو و آمریکا خواهد بود.

سنتانی ادامه داد: پنتاگون تایید کرده است که دو فروند از بمب افکن های روسیه هنگام گشت زنی به منطقه دفاع هوایی الاسکا بسیار نزدیک شده اند و هواپیماهای اف پانزده امریکایی این بمب افکن ها را در بیرون این محوطه همراهی اسکورت کردند

گفتنی است بریت هیوم در بخش های قبلی خبری از اتحاد بین ایران روسیه و چین به عنوان محور شرارت جدید یاد کرد.

انتهای پیام.